
１便
１便 ２便 ３便

（休日運休)
４便

(休日運休)

 小川薬師堂前 6:32 （ＪＲ下り到着時間） （14:26） （17:31） （18:35） （19:49）

 白川北ふれあいセンター 6:36  白川口駅 14:30 17:40 18:40 19:55

 白川北保育園前 6:39  白川病院バス停

 広島 6:40  健遊館北

 葛牧橋 6:43  鷲原バス停

 味彩館 6:44  味彩館

 鷲原バス停 6:48  葛牧橋

 健遊館北 6:50  広島

 白川病院バス停 6:51  白川北保育園前

 白川口駅 7:00  白川北ふれあいセンター

（ＪＲ上り発車時刻） （7:08）  小川薬師堂

バス停 バス停

白川北地区高校通学バス（ＪＲ接続便）運行時刻表
【行き】 【帰り】

※白川口駅を出発後、乗車した方が降りる

バス停のみ順番に運行します。


